Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.9.8.02 Accesorios 7,080.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 135,416.80

Total 142,496.80

**Ciento cuarenta y dos  mil cuatrocientos noventa y seis con 80/100 (142,496.80)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0008.154-Versión 1 142,496.80

Monto de Compromiso
24/01/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132902262 INVERSIONES FURO, EIRL 142,496.80

Total 142,496.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: